
UCHWAŁA NR XXIII/123/2020

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 2245; 

z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374,568, 695 i 1175) Rada Miejska w Żychlinie 

uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 68.379,43 zł, zwiększyć dochody majątkowe 

o kwotę 3.987,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 62.366,43 zł, zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 

86.000,00 zł, zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 143.970,00 zł, zmniejszyć wydatki 

majątkowe o kwotę 47.970,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§3. Tabela Nr4a do Uchwały Nr XVII/84/2020 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 

29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2020 rok otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Tabela Nr 11 do Uchwały Nr XVII/84/2020 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 

29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2020 rok otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/84/2020 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 

29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2020 rok otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

Id: 35D2D53A-994A- -AF15-74BBEBE69AF5. Podpisany Strona 1 z 18



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

Rady

Wanda Sikora

Id: 35D2D53A-994A-42C1-AF15-74BBEBE69AF5. Podpisany Strona 2 z 18



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/123/2020 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 587,00 X

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 6 587,00 X

0550

0760

0920

Wpływy z opłat z tytułu 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości
Wpływy z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności
Wpływy z pozostałych odsetek

1 840,00

3 987,00
760,00

X

X
X

750 Administracja publiczna 155,00 X

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 79,00 X

0970 Wpływy z rożnych dochodów 79,00 X

75095 Pozostała działalność 76,00 X
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 76,00 X
756 Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 43 258,00 X

75615

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

165,00

X
0910 Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 165,00

X

75616

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 31 231,00 X

0360 Wpływy z podatku od spadków i 
darowizn 31 231,00 X

75618

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw

11 862,00 X

Id: 35D2D53A-994A-42C1-AF15-74BBEBE69AF5. Podpisany Strona 3 z 18



0490

0690

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 
Wpływy z różnych opłat

10 862,00

1 000,00

X

X
758 Różne rozliczenia 20 000,00 X

75801
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 20 000,00 X

2920 Subwencja ogólna z budżetu 
państwa

20 000,00 X

852 Pomoc społeczna 762,04 X

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 500,00 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 500,00 X

85216 Zasiłki stałe 112,04 X
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 112,04 X
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 150,00 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 150,00 X

855 Rodzina 1 604,39 X

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 604,39 X

0920
0940

Wpływy z pozostałych odsetek 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

24,35

1 580,04

X

X
Ogółem 72 366,43 X

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora

Id: 35D2D53A-994A-42C1-AF15-74BBEBE69AF5. Podpisany Strona 4 z 18



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/123/2020 

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 30 000,00 X

Rozdz. 75023 - urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 30 000,00 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 30 000,00 X

801 Oświata i wychowanie 153 970,00 86 000,00

Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 153 970,00 86 000,00
Wydatki bieżące:
■dotacje na realizacje zadań bieżących 
•zadania statutowe
■wydatki majątkowe własne

20 000,00
X

133 970,00

X
86 000,00

X
852 Pomoc społeczna 762,04 X

Rozdz. 85214 - zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 500,00 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 500,00 X
Rozdz. 85216 - zasiłki stałe 112,04 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 112,04 X
Rozdz. 85230 - pomoc w zakresie 
dożywiania

150,00 X

Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 150,00 X

855 Rodzina 1 604,39 X

Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 604,39 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 1 604,39 X

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 20 000,00 47 970,00
Rozdz. 90002 - gospodarka odpadami 
komunalnymi 10 000,00 X
Wydatki bieżące:
•dotacje na realizacje zadań bieżących 10 000,00 X
Rozdz. 90005 - ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 10 000,00 47 970,00

Id: 35D2D53A-994A-42C1-AF15-74BBEBE69AF5. Podpisany Strona 5 z 18



Wydatki majątkowe:
•wydatki majątkowe własne
■wydatki majątkowe z udziałem środków UE

10 000,00
X

X
47 970,00

Ogółem 206 336,43 133 970,00

Przewodnicząca Rady

^7...7 ^7Elżbi^tą/Wanda Sikora

Id: 35D2D53A-994A-42C1-AF15-74BBEBE69AF5. Podpisany Strona 6 z 18



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/123/2020 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2020 R.

Lp Dzia 
ł Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu

rok budżetowy 
2020 

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzą 

ce 
z innych 
źródeł*

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 400 40002

Budowa sieci 
wodociągowej 
w ul. Głowackiego 
w Żychlinie wraz 
z opracowaniem PT

60 000 60 000 60 000 0 0 0 Gmina Żychlin

RAZEM 60 000 60 000 60 000 0 0 0

2 600 60016 Przebudowa dróg na 
terenie gminy Żychlin 750 000 750 000 750 000 0 0 0 Gmina Żychlin

RAZEM 750 000 750 000 750 000 0 0 0

3 700 70001

Dotacja dla
Samorządowego Zakładu 
Budżetowego na 
modernizację elewacji 
budynków komunalnych

80 000 80 000 80 000 0 0 0
Samorządowy 

Zakład Budżetowy 
w Żychlinie

Id: 35D2D53A-994A-42C1-AF15-74BBEBE69AF5. Podpisany Strona 7 z 18



4 700 70005

Zakup nieruchomości 
stanowiącej działkę 
gruntu nr ewid, 849/1 i 
849/2 (działki powstałe z 
podziału działki nr 849) o 
łącznej pow. 9 290 m2 
zabudowaną budynkiem 
mieszkalnym 
wielorodzinnym -roczna 
rata

249 000 249 000 249 000 0 0 0 Gmina Żychlin

RAZEM 329 000 329 000 329 000 0 0 0

5 750 75023 Zakup kserokopiarek dla 
Urzędu 21 000 21 000 21 000

0 0 0 Gmina Żychlin

RAZEM
21 000 21 000 21 000

0 0 0

6 801 80101

Modernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej 
w Grabowie - 
wykonanie instalacji 
hydrantowej

0
+47 970

47 970
0

+47 970
47 970

0
+47 970

47 970
0 0 0

Szkoła 
Podstawowa w 

Grabowie

7 801 80101

Modernizacja Zespołu 
Szkolno-
Przedszkolnego w 
Żychlinie - przebudowa 
kanalizacji deszczowej

0 
+65 000 

65 000

0
+65 000

65 000

0
+65 000 

65 000
0 0 0

Zespół Szkolno- 
Przedszkolny w 

Żychlinie

8 801 80101

Zakup 2 monitorów 
interaktywnych dla 
Szkoły Podstawowej Nr 
2 w Żychlinie w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym

0 
+21 000 

21 000

0 
+21 000 

21 000

0
+21 000

21 000
0 0 0

Zespół Szkolno- 
Przedszkolny w 

Żychlinie

Id: 35D2D53A-994A-42C1-AF15-74BBEBE69AF5. Podpisany Strona 8 z 18



RAZEM

0
+ 47 970
+ 65 000
+ 21 000
133 970

0
+ 47 970
+ 65 000
+ 21 000
133 970

0
+ 47 970
+ 65 000
+ 21 000
133 970

0 0 0

9 900 90005

Ochrona powietrza 
w Gminie Żychlin 
poprzez zastosowanie 
odnawialnych źródeł 
energii na budynkach 
mieszkalnych 
i użyteczności 
publicznej

2 253 791,47
- 47 970,00

+ 10 000,00
2 215 821,47

2 253 791,47
- 47 970,00
+ 10 000,00

2 215 821,47

525 899,57
- 47 970,00 
+ 10 000,00
487 929,57

0 0 1 727 891,90 Gmina Żychlin

10 900 90015

Budowa sieci 
elektroenergetycznej 
oświetlenia ulicznego 
przy ul. Szkolnej w 
Grabowie

83 811 83 811 83 811 0 0 0 Gmina Żychlin

11 900 90095 Utworzenie placu zabaw 
w sołectwie Pasieka 22 000 22 000 12 000 0 10 000 0 Gmina Żychlin

RAZEM

2 253 791,47
-47 970,00

+ 10 000,00
+ 83 811,00
+ 22 000,00

2 321 632,47

2 253 791,47
- 47 970,00

+ 10 000,00
+ 83 811,00
+ 22 000,00

2 321 632,47

525 899,57 
- 47 970,00 
+ 10 000,00 
+ 83 811,00 
+ 12 000,00
583 740,57

0 10 000 1 727 891,90

12 921 92109

Modernizacja instalacji 
elektrycznej w sali 
widowiskowej i w sali 
kameralnej wraz z 
modernizacją sali 
kameralnej w 
Żychlińskim Domu 
Kultury

100 000,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł 0 0 0 Żychliński Dom 
Kultury

Id: 35D2D53A-994A-42C1-AF15-74BBEBE69AF5. Podpisany Strona 9 z 18



RAZEM 100 000,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł 0 0 0

OGÓŁEM:

3 619 602,47 
+ 47 970,00
+ 65 000,00
+ 21 000,00
- 47 970,00
+ 10 000,00 

3 715 602,47

3 619 602,47
+ 47 970,00
+ 65 000,00
+ 21 000,00
- 47 970,00

+ 10 000,00
3 715 602,47

1 881 710,57 
+ 47 970,00 
+ 65 000,00 
+ 21 000,00
- 47 970,00 

+ 10 000,00
1 977 710,57

0 10 000 1 727 891,90

Prze w licząca Rady

ElżbieTa Wanda Sikora

Id: 35D2D53A-994A-42C1-AF15-74BBEBE69AF5. Podpisany Strona 10 z 18



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/123/2020 

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

Lp. Projekt

Katego 
ria 

interw 
encji 

fundus 
zy 

struktu 
ralnyc 

h

Klasyfikac 
ja (dział, 
rozdział, 
paragraf)

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 
Projektu) 

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki 
z budżetu 
krajowego

Środki 
z budżetu UE

2020 r.

Wydatki razem 
(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Wydatki 
razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 
(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

pożycz 
ki 
i 

kredyty

obligac 
je pozostałe

pożyczki na 
p refinansowa 
nie z budżetu 

państwa

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1
Wydatki majątkowe razem 
dla roku 2020 X 2 198 441,47 470 549,57 1 727 891,90 2 198 441,47 470 549,57 0,00 0,00 470 549,57 1 727 891,90 0,00 0,00 0,00 1 727 891,90

1.1
Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020

Oś priorytetowa IV 
Gospodarka Niskoemisyjna

Działanie IV. 1 Odnawialne 
źródła energii

Nazwa projektu: Ochrona 
powietrza w Gminie Żychlin 
poprzez zastosowanie 
odnawialnych źródeł energii 
na budynkach 
mieszkalnych i 
użyteczności publicznej

Razem wydatki:

z tego: 2020 r.

2021 r.

900.90005 2198 441,47 470 549,57 1 727 891,90 2 198 441,47 470 549,57 0,00 0,00 470 549,57 1 727 891,90 0,00 0,00 0,00 1 727 891,90

2198 441,47 470 549,57 1 727 891,90 2 198 441,47 470 549,57 0,00 470 549,57 1 727 891,90 1 727 891,90

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 35D2D53A-994A-42C1-AF15-74BBEBE69AF5. Podpisany Strona 11 z 18



2 Wydatki bieżące razem 
dla roku 2020 X 146 479,61 1 000,00 145 479,61 145 479,61 10 748,24 0,00 0,00 10 748,24 134 731,37 0,00 0,00 0,00 134 731,37

2.1 Program: ERASMUS +

Akcja 2: Partnerstwa 
współpracy szkół

Nazwa projektu: Diagnose 
Nature (Chrońmy naturę i 
dbajmy o środowisko)

Razem wydatki 2020 roku 

z tego: 2020 r.

2021 r.

801.80195 75 549,61 0,00 75 549,61 75 549,61 0,00 0 0 0,00 75 549,61 0 0 0 75 549,61

75 549,61 75 549,61 75 549,61 0,00 75 549,61 75 549,61

24 811,50 24 811,50 24 811,50 0,00 24 811,50 24 811,50

2.2 Program Operacyjny Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020

Oś priorytetowa nr 1 - 
Powszechny dostęp do 
szybkiego Internetu

Działanie 1.1: 
"Wyeliminowanie 
terytorialnych różnic w 
możliwości dostępu do 
szerokopasmowego 
internetu o wysokich 
przepustowościach"

Nazwa projektu: Zdalna 
szkoła - wsparcie 
Ogólnopolskiej Sieci 
Edukacyjnej w systemie 
kształcenia zdalnego

Razem wydatki:

z tego: 2020 r.

2021 r.

801.80101 69 916,70 985,70 68 931,00 68 931,00 10 594,69 10 594,69 58 336,31 58 336,31

69 916,70 985,70 68 931,00 68 931,00 10 594,69 0,00 0,00 10 594,69 58 336,31 0,00 0,00 0,00 58 336,31

69 916,70 985,70 68 931,00 68 931,00 10 594,69 10 594,69 58 336,31 58 336,31

0,00 0,00 0,00

2.3 Program Operacyjny Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020

Oś priorytetowa nr 1 - 
Powszechny dostęp do 
szybkiego Internetu

Działanie 1.1:
Wyeliminowanie 
terytorialnych różnic w 
możliwości dostępu do 
szerokopasmowego 
internetu o wysokich 
przepustowościach"

Nazwa projektu: Zdalna 
szkoła - wsparcie 
Ogólnopolskiej Sieci 
Edukacyjnej w systemie 
kształcenia zdalnego

801.80120 1 013,30 14,30 999,00 999,00 153,55 153,55 845,45 845,45

Id: 35D2D53A-994A-42C1-AF15-74BBEBE69AF5. Podpisany Strona 12 z 18



Razem wydatki: 1 013,30 14,30 999,00 999,00 153,55 0,00 0,00 153,55 845,45 0,00 0,00 0,00 845,45

z tego: 2020 r. 1 013,30 14,30 999,00 999,00 153,55 153,55 845,45 845,45

2021 r. 0,00 0,00 0,00

Ogółem (1+2) dla roku 2020 X 2 344 921,08 471 549,57 1 873 371,51 2 343 921,08 481 297,81 0,00 0,00 481 297,81 1 862 623,27 0,00 0,00 0,00 1 862 623,27

Przew

Elżbieta Wanda Sikora 

Id: 35D2D53A-994A-42C1-AF15-74BBEBE69AF5. Podpisany Strona 13 z 18



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/123/2020 

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

DOTACJE PODMIOTOWE, PRZEDMIOTOWE l CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH I SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2020 R.

Lp- Dział Rozdział Kwota dotacji 
podmiotowej

Kwota dotacji 
przedmiotowej Kwota dotacji celowej

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 600 60004
550 000,00

Samorządowy Zakład 
Budżetowy w Żychlinie

2. 700 70001
500 000,00

80 000,00
Samorządowy Zakład 
Budżetowy w Żychlinie

3. 900 90002
10 000,00

Gmina Dubiecko

4. 921 92109
650 000,00

100 000,00
Żychliński Dom Kultury

5. 921 92116

518 500,00

Miejsko - Gminna Biblioteka 
Publiczna w Żychlinie

Razem 1 168 500,00 1 050 000,00 190 000,00

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80101

245 164,06

Społeczna Szkoła Podstawowa 
w Orątkach

2. 801 80104
194 505,30

Społeczne Przedszkole w 
Orątkach

3. 801 80149
17 433,76

Społeczne Przedszkole w 
Orątkach

4. 801 80150

112 439,98

Społeczna Szkoła Podstawowa 
w Orątkach

5. 801 80153

2 945,25

Społeczna Szkoła 
Podstawowa w Orątkach

Id: 35D2D53A-994A-42C1-AF15-74BBEBE69AF5. Podpisany Strona 14 z 18



6. 801 80195 18 000,00

7. 851 85153 11 000,00

8. 851 85154 73 500,00

9. 851 85195 10 000,00

10. 852 85295 8 000,00

11. 900 90095 4 000,00

12. 921 92195 14 500,00

13. 926 92605 36 500,00

Razem 569 543,10 0,00 178 445,25

Ogółem 1 738 043,10 1 050 000,00 368 445,25

Przewoj^iięząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora

Id: 35D2D53A-994A-42C1-AF15-74BBEBE69AF5. Podpisany Strona 15 z 18



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXIII/123/2020 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok

Załącznik Nr 1 - dochody

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0550 - kwota 1.840 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

wpływów z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości.

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0760 - kwota 3 987 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

wpłaty przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności.

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0920 - kwota 760 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

zapłaty odsetek od nieterminowego regulowania należności z tytułu najmu lokali, czynszu 

dzierżawnego i przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności.

Dz. 750 rozdz. 75023 § 0970 - kwota 76 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

prowizji podatku dochodowego od osób fizycznych.

Dz. 750 rozdz. 75095 § 0940 - kwota 76 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

zwrotu kosztów komorniczych z lat ubiegłych.

Dz. 756 rozdz. 75615 0910 - kwota 165 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu

wpłaty odsetek od nieterminowego regulowania należności z tytułu podatków i opłat przez 

osoby prawne.

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0360 - kwota 31.231 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

przekazanego przez US podatku od spadków i darowizn.

Dz. 756 rozdz. 75618 § 0490 - kwota 10.862 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

dokonywanych opłat za zajęcie pasa drogowego.

Dz. 756 rozdz. 75618 § 0690 - kwota 1.000 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

opłaty za zawarcie związku małżeńskiego poza siedzibą UG.

Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 - kwota 20.000 zł - subwencja ogólna z budżetu państwa 

przyznana na dofinansowanie wyposażenia w pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji 

podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych w publicznych szkołach podstawowych.

Dz. 852 rozdz. 85214 § 0940 - kwota 500 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

zwrotu nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej (dot. zasiłków okresowych).

Id: 35D2D53A-994A-42C1-AF15-74BBEBE69AF5. Podpisany Strona 16 z 18



Dz. 852 rozdz. 85216 § 0940 - kwota 112,04 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

zwrotu nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej (dot. zasiłków stałych).

Dz. 852 rozdz. 85230 $ 0940 - kwota 150 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

zwrotu nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej (dot. zasiłków na dożywianie).

Dz. 855 rozdz. 85502 § 0920 - kwota 24,35 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

zwrotu odsetek od nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego.

Dz. 855 rozdz. 85502 § 0940 - kwota 1.580,04 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

zwrotu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego.

Załącznik Nr 2 - wydatki

Dz. 750 rozdz. 75023 - kwota 30.000 zł - w związku ze zwiększonymi wydatkami związanymi 

z zakupem materiałów biurowych i usług pocztowych wl półroczu br., dokonano zwiększenia 

planu wydatków bieżących przeznaczonych na realizacje zadań statutowych.

Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 20.000 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 

przeznaczonych na dotację dla Społecznej Szkoły Podstawowej wOrątkach, w związku 

z otrzymaną subwencją oświatową przeznaczoną na dofinansowanie wyposażenia w pomoce 

dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych 

w publicznych szkołach podstawowych.

Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 86.000 zł - z uwagi na konieczność przebudowy kanalizacji 

deszczowej w Szkole Podstawowej Nr 2 w Żychlinie, dokonano zmniejszenia planu wydatków 

przeznaczonych na realizację zadań statutowych przez tę jednostkę oświatową.

Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 133.970 zł - wprowadzono do budżetu plan wydatków 

przeznaczonych na realizację nowych zadań inwestycyjnych:

- „Modernizacja budynku SP w Grabowie - wykonanie instalacji hydrantowej” - kwota 

47.970 zł,

- „Modernizacja ZSP w Żychlinie - przebudowa kanalizacji deszczowej" - kwota 65.000zł,

- „Zakup 2 monitorów interaktywnych dla Szkoły Podstawowej Nr 2 w Żychlinie w ZSP” - kwota 

21.000 zł.

Dz. 852 rozdz. 85214 - kwota 500 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na 

realizację zadań statutowych, w związku z osiągniętymi ponadplanowymi dochodami z tytułu 

zwrotu nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej (dot. zasiłków okresowych).

Id: 35D2D53A-994A-42C1-AF15-74BBEBE69AF5. Podpisany Strona 17 z 18



Dz. 852 rozdz. 85216 - kwota 112,04 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 

na realizację zadań statutowych, w związku z osiągniętymi ponadplanowymi dochodami 

z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej (dot. zasiłków stałych).

Dz. 852 rozdz. 85230 - kwota 150 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na 

realizację zadań statutowych, w związku z osiągniętymi ponadplanowymi dochodami z tytułu 

zwrotu nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej (dot. zasiłków na dożywianie).

Dz. 855 rozdz. 85502 - kwota 1.604,39 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 

na realizację zadań statutowych, w związku z osiągniętymi ponadplanowymi dochodami 

z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego wraz z odsetkami.

Dz. 900 rozdz. 90002 - kwota 10.000 zł - wprowadzono do budżetu plan wydatków bieżących 

przeznaczonych na pomoc finansową dla Gminy Dubiecko, która ucierpiała w wyniku 

nawałnicy i powodzi.

Dz. 900 rozdz. 90005 - kwota 10.000 zł - wprowadzono do budżetu plan wydatków 

przeznaczonych na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Ochrona powietrza w Gminie 

Żychlin poprzez zastosowanie odnawialnych źródeł energii na budynkach mieszkalnych 

i użyteczności publicznej” dotyczy wykonania ogrodzenia paneli fotowoltaicznych znajdujących 

się na terenie Szkoły Podstawowej w Grabowie.

Dz. 900 rozdz. 90005 - kwota 47.970 zł - w związku z rozstrzygnięciem postępowania 

przetargowego i podpisaniem umów z wykonawcami zadania inwestycyjnego pn.: „Ochrona 

powietrza w Gminie Żychlin poprzez zastosowanie odnawialnych źródeł energii na budynkach 

mieszkalnych i użyteczności publicznej”, zmniejszono plan wydatków majątkowych z udziałem 

środków UE.

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora

Id: 35D2D53A-994A-42C1-AF15-74BBEBE69AF5. Podpisany Strona 18 z 18


